

LUCRARI SUPLIMENTARE LA INTERIOR

I.D.: 88658975

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	45215100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.865,00 RON - 6.865,00 RON

Descriere: LUCRARI SUPLIMENTARE LA INTERIOR 1. Creat reazeme pentru montat buiandrugi M 2,00 110,00 220,00 material - - manopera 110,00 220,00 utilaj - - transport - - 2. Montat buiandrugi din prefabricate Buc 2,00 111,00 222,00 material 46,00 92,00 manopera 65,00 130,00 utilaj - - transport - - 3. Spart canal in pardoseala din beton pentru montat teava apa calda la bucatarie M 4,50 49,00 220,50 material - - manopera 49,00 220,50 Utilaj - - transport - - 4. Montat teava apa calda din cupru la bucatarie M 4,50 97,00 436,50 material 42,00 189,00 manopera 55,00 247,50 Utilaj - - transport - - 5. Demontat teava de apa calda M 8,00 28,00 224,00 material - - manopera 28,00 224,00 Utilaj - - transport - - 6. Tras loc priza M 9,00 37,00 333,00 material 8,00 72,00 manopera 29,00 261,00 Utilaj - - transport - - 7. Astupat canale in pereti din caramida si pardoseli cu mortar pentru teava apa si cabluri curent M 12,00 6,00 72,00 material - - manopera 6,00 72,00 Utilaj - - transport - - 8. Montat priza dubla monofabrica buc 2,00 52,00 104,00 material 27,00 54,00 manopera 25,00 50,00 utilaj - - transport - - 9. Inlocuit robinet colt si robinet trecere buc 6,00 55,00 330,00 material 28,00 168,00 manopera 27,00 162,00 Utilaj - - transport - - 10. Montat gresie pe rafturi farmacie MP 4,00 139,00 556,00 material 74,00 296,00 manopera 65,00 260,00 utilaj - - transport - - 11. Montat gresie pe pervazuri ferestre M 12,00 139,00 1668,00 material 74,00 888,00 manopera 65,00 780,00 Utilaj - - transport - - 12
